
Stimuleringsregeling water- en bodemkwaliteit Utrecht 

Besluit 

Registratie nr.: 2021053786 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland 

  

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 11 mei 2021 

  

gelet op het advies van de commissie(s) d.d. 31 mei 2021 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa- 

terschap Rivierenland; 

besluit: 

Het subsidieplafond van de Stimuleringsregeling water- en bodemkwaliteit landbouw Utrecht d.d. 19 

februari 2021 te verhogen met bruto € 54.000,-- (netto € 27.000,-- vanwege 50% bijdrage provincie 

Utrecht). 

  

aldus besloten in de vergadering d.d. 2 juli 2021 

  

het Algemeen Bestuur voornoemd, 

  

de secretaris-directeur, de dijkgraaf, 

ir. Z.C. Vonk prof. dr. J.C. Verdaas 

  

  

Nr. 8515 

WATERSCHAPSBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland 

Waterschapsblad 2021 nr. 8515 8 juli 2021 1 


